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Bäckerei-Konditorei Diggelmann
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turnerinnen Jahrgang 2006 + jünger

Brosch Enie 2006 GETU Staad  9.15 9.359.40 8.65 36.551. G

Graf Mascha 2006 Turnfabrik STV Frauenfel  9.50 8.858.75 9.35 36.452. S

Schlanser Seana 2006 STV Widnau  9.50 9.458.85 8.45 36.253. B

Schlanser Samara 2006 STV Widnau  9.55 9.659.05 7.95 36.204. *

Bruggmann Kyra 2007 GETU Staad  9.05 9.309.10 8.60 36.055. *

Willi Alina 2006 Getu Mels  9.50 8.859.10 8.55 36.006. *

Baumann Yara 2006 Getu Bürglen  9.15 8.909.05 8.80 35.907. *

Becker Bianca 2006 Getu Mels  9.20 9.409.10 8.15 35.858. *

Werro Madlaina 2006 Getu Malans  9.55 9.009.00 8.20 35.759. *

Herger Lia 2006 Getu Bürglen  9.05 9.158.75 8.05 35.0010. *

Fehr Lea 2006 TV Eschen-Mauren  8.55 9.158.50 8.75 34.9511. *

Bircher Florine 2006 Getu Gams  9.50 8.558.85 7.90 34.8012. *

Bellino Luna 2006 STV Balgach  9.15 8.358.70 8.55 34.7513. *

Bigger Vanessa 2006 Getu Mels  9.20 8.808.60 8.15 34.7513. *

Erni Clarissa 2006 Turnfabrik STV Frauenfel  9.40 8.558.20 8.60 34.7513. *

Heeb Aalyiah 2007 STV Widnau  8.25 9.408.45 8.00 34.1016. 

Rentzmann Hannah 2006 STV Widnau  8.75 9.108.45 7.80 34.1016. 

Kuster Elena 2006 STV Widnau  8.85 8.908.70 7.45 33.9018. 

Hartmann Mia 2006 Getu BTV Schiers  9.10 7.908.30 7.80 33.1019. 

Gehrig Jara 2006 STV Balgach  8.70 8.008.50 7.80 33.0020. 

Stäuble Gina 2006 Getu Malans  8.25 8.458.85 7.20 32.7521. 

Erni Fiona 2007 Turnfabrik STV Frauenfel  9.10 7.707.55 8.15 32.5022. 

Fausch Joya 2007 Getu BTV Schiers  8.25 8.158.00 7.60 32.0023. 

Schweighauser Laurina 2006 Getu Malans  8.25 7.708.50 7.40 31.8524. 

Matkovic Lorena 2006 Getu Malans  8.30 7.908.15 7.30 31.6525. 

Lüthi Natalie 2006 Getu Malans  8.10 8.308.40 6.60 31.4026. 
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Müller Lena 2005 Getu Mels  9.65 9.509.10 8.70 36.951. G

Bösch Corinna 2005 BTV St. Gallen  9.30 9.259.40 8.90 36.852. S

Hutter Janine 2004 STV Kriessern  9.45 9.258.90 9.15 36.753. B

Egger Jenny 2005 Getu Mels  9.50 9.359.40 8.40 36.654. *

Walser Aiyana 2004 STV Kriessern  9.55 9.359.40 8.30 36.605. *

Reichmuth Jael 2005 STV Kriessern  9.40 8.959.05 9.10 36.506. *

Fusinato Chiara 2005 STV Kriessern  9.40 9.209.30 8.55 36.457. *

Cicoira Alissia 2005 BTV St. Gallen  9.40 8.959.05 8.50 35.908. *

Enz Keana 2004 BTV St. Gallen  9.35 9.159.20 8.00 35.709. *

Willi Mia 2005 Turnfabrik STV Frauenfel  9.00 9.208.50 9.00 35.709. *

Ospelt Marion 2004 TV Schaan  9.00 8.708.95 9.00 35.6511. *

Bommer Alissia 2005 Turnfabrik STV Frauenfel  9.50 9.008.85 8.25 35.6012. *

Grab Lena 2005 GETU Staad  8.75 9.109.25 8.50 35.6012. *

Oehler Alessa 2005 STV Widnau  9.00 8.958.75 8.85 35.5514. *

Walser Joëlle 2005 STV Widnau  9.05 9.109.05 8.35 35.5514. *

Fausch Sina 2005 Getu BTV Schiers  9.50 9.108.75 8.10 35.4516. *

Fuster Elisha 2002 GETU Staad  8.90 9.159.00 8.40 35.4516. *

Randazzo Anna 2003 Getu Mels  9.05 8.909.00 8.40 35.3518. *

Banzer Julia 2002 GETU Balzers  9.00 8.658.70 8.85 35.2019. *

Leupold Amélie 2004 STV Widnau  8.80 9.209.00 8.05 35.0520. *

Tesler Jenin 2004 GETU Balzers  9.35 9.009.00 7.70 35.0520. *

Aggeler Celine 2001 Getu Mels  9.30 8.858.70 8.10 34.9522. *

Batliner Nikita 2003 TV Schaan  8.95 8.559.00 8.45 34.9522. *

Breu Annica 2004 STV Widnau  8.90 9.159.00 7.90 34.9522. *

Gamma Luisa 2005 Getu Bürglen  9.05 8.908.95 8.05 34.9522. *

Hermann Lia 2005 Getu Mels  8.75 8.858.75 8.60 34.9522. *

Rohrer Elena 2005 TV Schaan  9.70 8.758.90 7.50 34.8527. *

Fuchs Elaine 2004 TV Triesen  8.80 8.558.90 8.45 34.7028. *

Bühler Amelia 2005 Getu Malans  9.00 9.058.55 8.05 34.6529. *

Schmid Amira 2004 GETU Staad  9.05 8.908.80 7.85 34.6030. *

Gamboa Wiedm Serena 2004 TV Schaan  8.80 8.708.75 8.20 34.4531. *

Mehmeti Ornela 2004 GETU Staad  9.05 8.558.95 7.90 34.4531. *

Marxer Michelle 2004 TV Triesen  8.70 8.508.70 8.50 34.4033. *

Schmidheiny Julia 2005 STV Balgach  8.80 8.558.70 8.25 34.3034. *

Tschirky Lea 2005 Getu Mels  8.60 9.058.65 7.95 34.2535. *

Gisep Alina 2005 STV Balgach  8.95 8.358.80 8.10 34.2036. *

Plüss Rebecca 2003 GETU Staad  9.10 8.508.50 8.10 34.2036. *

Schneider Jacqueline 2005 Getu Mels  8.60 8.958.65 8.00 34.2036. *

Schwander Annina 2004 Getu Malans  8.20 8.959.25 7.80 34.2036. *

Schöpfer Saskja Lana 2004 Getu BTV Schiers  9.10 8.908.05 8.10 34.1540. 

Vetsch Nora 2005 Getu Sevelen  8.75 8.858.70 7.75 34.0541. 

Kessler Nora 2005 Getu BTV Schiers  8.80 8.808.80 7.60 34.0042. 

Schocher Nina 2005 TV Triesen  8.70 8.958.45 7.90 34.0042. 

Carisch Naïma 2004 Getu Bonaduz  8.85 8.358.45 8.25 33.9044. 

Rheinberger Emilia 2003 TV Triesen  9.00 8.258.40 8.20 33.8545. 

Schlegel Daria 2005 TV Eschen-Mauren  8.10 8.609.10 8.05 33.8545. 

Sestito Aurora 2003 GETU Balzers  9.25 8.458.80 7.30 33.8047. 

Egli Luisa 2005 TV Schaan  8.75 8.658.40 7.90 33.7048. 

Wahl Ameli 2004 TV Buchs  8.70 8.158.70 8.10 33.6549. 

Caminada Selina 2005 Getu Bonaduz  8.85 8.958.40 7.40 33.6050. 

Crameri Aisha 2004 Getu Malans  8.80 8.508.65 7.60 33.5551. 

Eberle Ricarda 2005 GETU Balzers  9.10 8.208.15 8.00 33.4552. 

Hilti Tina 2005 TV Schaan  8.25 8.858.45 7.85 33.4053. 

Matter Larina 2004 Getu Sevelen  8.80 8.108.40 8.10 33.4053. 

Roner Selina 2004 Getu Bürglen  8.20 8.708.85 7.55 33.3055. 
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Marugg Laurina 2003 TV Eschen-Mauren  8.75 8.158.35 8.00 33.2556. 

Lutterschmidt Stefanie 2003 TV Triesen  8.55 7.908.20 8.40 33.0557. 

Mattle Amy 2004 STV Kriessern  8.90 8.508.25 7.40 33.0557. 

Disch Alissa 2005 Getu Malans  9.05 8.408.25 7.30 33.0059. 

Knupp Laura 2005 Getu Wartau Tui  8.25 8.308.60 7.75 32.9060. 

Schuler Theresa 2005 Turnfabrik STV Frauenfel  8.50 8.408.30 7.70 32.9060. 

Wellenzohn Zoé 2003 Getu Wartau Tui  8.65 8.408.10 7.75 32.9060. 

Broder Sina 2003 Getu Wartau Tui  8.60 8.558.05 7.45 32.6563. 

Kusuran Aida 2003 Getu Bonaduz  8.85 8.207.70 7.85 32.6064. 

Aldovini Laura 2002 TV Triesen  9.05 7.658.00 7.85 32.5565. 

Sigg Esmeralda 2003 TV Triesen  9.20 6.608.20 8.30 32.3066. 

Simikic Nikolina 2004 TV Buchs  8.50 8.308.10 7.35 32.2567. 

Heini Jana 2005 Getu Bonaduz  8.15 8.308.05 7.45 31.9568. 

Jagschitz Sarah 2003 TV Triesen  7.70 7.408.35 8.30 31.7569. 

Lenherr Rahel 2005 Getu Gams  8.45 8.257.10 7.90 31.7070. 

Baumgartner Leonie 2005 Getu Gams  8.65 7.708.10 6.65 31.1071. 

Bollhalder Angela 2004 GETU Oberhelfenschwil  8.25 7.957.15 7.50 30.8572. 

Dörig Timea 2005 STV Walensee-Unterterze  7.10 8.158.00 7.50 30.7573. 

Pattocchio Alessia 2001 TV Eschen-Mauren  7.00 7.807.85 7.70 30.3574. 

Manhart Vanessa 2004 STV Walensee-Unterterze  7.25 7.007.20 7.80 29.2575. 

Nadig Luzia 2004 STV Walensee-Unterterze  7.35 6.306.90 7.90 28.4576. 
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